
Objednatel: Objednávka Č. 25488/2020-551200/1
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychfluova 1 Praha 6
v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. Občanský zákoník, ve zněni

160 00 PRAHA 6 pozdějších předpisů {dále jen “OZ*’)
IŮ: 60162694 dne 7.5.2020
DIČ: CL 60162694

Osoba oprávněná k jednání; Dodavatel Brudra s.r.o.
plukovník gšt. Ing, Stanislav Hudeček Jemnická 17
ředitel VZ 5512 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav Praha 4 - Michle
Boleslavská 929,250 02 Stará Boleslav

Zastoupený: JUDi. Pavel Růžička, JUDr, Pavel ťoubík

Místo plnění: Provozovna dodavatele IČO: 48110841
DIČ: CX48110841

Kont. osoba ve věcech Číslo úělu;

Kontaktní osoba:
Kom. osoba: email:

tel.:

Splatnost faktury: 30 Daňový doklad zašlete/n
Odběratel neposkytuje zálohové platby. Vojenské zařízení 5512 Brandýs u.L.-Stará Boleslav
Bankovní spojeni; 404881/0710, ČNB poli. 701 Praha 1 Odbor akvizic
Úhrada: bankovním převodem Boleslavská 929
Smluvní podmínky: 250 02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem CR, Objednatel a dodavatel uzavírají tento smluvní vztah podle § 1746 odst 2 zákona č. 83/2017 Sb„ OZ.

V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží ve sjednané lhůtě a odstraněním zjištěných a prokázaných vad zboží je dodavatel povinen zaplatit objednateli za včas
nedodané zboží smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny uvedené v objednávce, za každý započatý den prodleni, až do řádného splněni závazku a nebo odstranění vady.

Práva z vadného plnění s dodáním zboží se řídí ustanovením § 1814 a následujících občanského zákoníku.
Daňový doklad (dále jen -'faktura") musí obsahovat všechny náležitosti § 29 zák. 235/2004 3b., o daní z přidané hodnoty. Na faktuře musí býtjako objednatel uvedena
Česká republika-Ministerstvo obrany s plnou adresou z hlavičky této objednávky.

Na faktuře musí být jako odběratel uvedena Česká republika-Ministerstvo obrany s plnou adresou z hlavičky této objednávky. Jako příjemce uveďte VZ 5612 Brandýs
n, J_ - Stará Boleslav. v

Splatnost faktury: 30 dnů od doručení. Fakturu zašlete/předejte přebírajícímu na adresu uvedenou u objednatele - víz záhlaví objednávky. Faktura se považuje za
uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částkyz účtu objednatele.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ručBní za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona. Tímto se
rozumí, že dodavatel obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

P.č. Specifikace zboží Počet kusů
Cena za 1 kus

bez DPH
v Kč

Cena celkem
bez DPH

vKq

DPH 21 %
v Kč

Cena celkem.
vč. DPH J Termín plnění

v Kč
Objednáváme u Vás:

1. KombinézaTychem F šedá C 0315002200004 vel. 1, H 867,77 9545,47 2004,53 11 550,00

do 11.5.2020 včelní
2 Kombinéza Tychem F Sedá C 0315002200004 vel. XL 19 867,77 16487,63 3462,37 19 950,00
3. Kombinéza Tychem F šedá C 0315002200004 vel. XXL 10 867,77 8677,7 1 822,30 10 500,00

Cena celkem vč. DPH v Ke; 42 000.00 Kč
Uvedená cena zahrnuje náklady spojené s dodáním zboží dle tělo objednávky včetně všech souvisejících nákladů aje stanovenajako nejvýše přípustná. Smluvní
strany se dohodly na možnosti dodán; na části dle aktuální situace dodavatele.

Dodavatel Hfci

Datum:
Objednatel

Datum:

plukov


